HaumeHoBaHwve TypHupa:

[ata npoBeneHus:
MecTo nposefeHus:

OpraHusatop(bl):

PeiTuHroBbln KO3 MUNEHT TypHUpa:

NMpomokon copeeHogaHuli

10 Mawn 2010
OK «Tpouukuin», np. O6yxosckon O60poHbI A.223

OCIIPT «KYBOK IIOBEIbI»

®APP CI6, Knyb akpo6aTu4yeckoro pok-H-ponna «PLAY»,

TaHueBanbHasa ctyausa «Monte Carlo»
1.0

Kny6b1 y4yacTHUKK

CaHkTt-lNMetep6ypr: NEOStar, PLAY, Rock Life, Prestige, Ilugep COKOLWIOP LleHTpanbHOro parioHa,
JlokomoTue, KaBanep — Kny6, Onumn, Ctunb, Oneuc AHOCLL 3goposbe, AHMC

Cypneuckas konnerus

INunHeliHble cyabu:

Cynbsi Ne 1 -
Cynbsa Ne 2 -
Cynbsa Ne 3 -
Cynbsa Ne 4 -
Cynbst Ne 5 -

JluroctoB AnekcaHap
JleBkoB Knpunn
Annukuin CtaHucnas
KupuHa WpuHa
JleoHTbEB Briagumup

FnaBHbIN cyabsa — Hukonaes Anekcen, 2K

FnaBHbIN cekpeTapb — Hukonaes AnekcaHap, 3K

1K
PK
PK
1K
2K

3amecTtuTenb rnaBHoro cyabu — TepéxuH Bnagumup, 3K
3amecTuTenb rnaBHoOro cekpetaps — 3i03uH Nasen, 3K
CekpeTtapb — NapdéHo EBreHunii, BK
CekpeTtapb — TeMHukoB AHaTtonui, BK
CekpeTtapb — 3anunaeBa AnekcaHgpa, 3K
KomMmnbloTepHbI npoTokon — Hukonaes AnekcaHop

Pe3ynbTaThbl COpeBHOBaHUA

Howmep
napbl

MecTo

Mapa

«B knacc - MMKCT» MYX4YUHbI U XXeHLUUHbI

1 47
2 55
3 91
4 2

5 72

NopsiueBa ExkatepuHa

Mporiga Huknta

YapkoBckas
Mapraputa
JlorsuH Brnagucnas

Bawwunosa lNonuHa
MapdéHoB EBreHuin

Pactopryesa
AHacTacus
dununnos AHapen

OpaykoBa AHacTacus

Mwuntowenko Oner

Yucno y4yacTHUKOB B rpynne: 5

Dara
poxneHus

1994
1989

1997
1990

1995
1990

1994
1990

1995
1991

Kny6

Jnpep

Onumn

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

NEOStar

Ctunb

TpeHep

BanyHoBa
EkatepuHa

Psabkosa Mapus

LWypnay Mapus
BarmyT
KoHcTaHTuH

AtmaHos Cepren

YwakoBa HaTtatbsa
YwakoB Anekcen



«C Knacc - MMKCT» MYX4YUHbI U XXeHLUUHbI

CrtpenbHukosa Japbs

1 92 TyTblHUH Cepren
Hukonaesa AHacTtacus
2 93
Mpycos AnekcaHap
3 56 'psisHoBa EkaTepuHa

Apaes Unbs
Yucno yyacTHUKOB B rpynne: 3

«A Knacc - MUKCT» HHNOPbLI N HHUOPKH

HectepoBa EBreHus

1 43 Yepebunno Cepren
CtebeHeBa EnusaseTa
2 115 o
KonelikuH M'neb
OysBuHr AnuHa
3 87 ATtanuH MeaH
Bounesa KOnus
4 4 ..
CepepHéB AnekcaHap
5 54 XapueHko AnekcaHapa

PxeBuH [leHnc
Yucno yyacTHUKOB B rpynne: 5

«B knacc - MMKCT» HHNOPbLI N HHUOPKH

HembaHoBa Buktopus

L 88 Ovknin Anekcen
LletpoBa TaTtbsiHa
2 44
Kyapsiwos NeaH
3 43 HecTteposa EBreHus
Yepebunno Cepren
TioTioHHUKOBa Mapus
4 45 .
MoHomapes Anekcen
Bnaroyesckas AnéHa
5 50 9
Monsakos AHapen
6 49 Jlaryta BepoHuka
EBcradhbes [laHuna
7 5 YunymHckac AHHa
Jlo6aHoB AHapen
KpacHokyTckas
Enunsaseta
8 1 .
BepTteneukun
AnekcaHgp

Yucno yyacTHUKOB B rpynne: 8

«A Knacc - MMKCT» IOHOLUU U AeBYLUKN

KypeHkoBa AHacTacus

1 7 KopoTtkoB MBaH

Hukonaesa KapuHa
MankuH "'eoprun

1993
1993

1995
1992

1997
1995

1997
1993

1998
1993

1998
1994

1999
1995

1996
1994

1995
1993

1994
1994

1997
1993

1996
1994

1998
1994

1995
1993

1998
1994

1999
1995

1998
1996

1998
1996

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

Onumn

Jnpep

AHnc

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

PLAY

Onumn

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

Jnpep

Jnpep

Jnpep

JlokomoTMB

JlokomoTMB

PLAY

NEOStar

Ctunb

PLAY

LWypnay Mapus

LWypnay Mapus
bapaesa Onbra

Psabkosa Mapus

BanyHoBa
EkatepuHa

Annukas ManmHa
Annukuin Anekcen

LWypnay Mapus
AHTUNOB
KoHcTaHTUH

Bapaesa Onbra
JlaproHoBa
AHacTacus

Psabkosa Mapus

AHTUNOB
KoHcTaHTUH

BanyHoBa
EkatepuHa

BanyHoBa
EkatepuHa

BanyHoBa
EkatepuHa

BopoHosu4 Uropb
BopoHoBu4
BaneHTtuHa

BopoHosu4 Uropb
BopoHoBu4
BaneHTuHa

bapaesa Onbra
BanyHoBa
ExkatepuHa

AtmaHos Cepren

YwakoB Anekcen
YwakoBa HaTtanbs

BanyHoBa EkaTepuHa
KoptoknHa KpuctuHa



CanbHukoBa Mapus 1997

3 51 CwvHunos Makcum 1996
Tumodeesa

4 7 AHacTacus ] ggg

MapuHuH ApTém
5 116 WnbnHa AnekcaHgpa 2000
AnekceeHko OmMuTpun 1998

Yucno y4yacTHUKOB B rpynne: 5

«B knacc - MUKCT» FOHOLLM U OEeBYLUKA
1 51 CanbHukoBa Mapus 1997
CwuHunos Makcum 1996
° 6 Hukonaesa KapuHa 1998
MankuH "'eoprun 1996
3 10 3onoTapésa NonuHa 2000
Cypos Aptemun 1998
4 8 Mwuxeesa Banepus 1996
LLykmH CemeH 1996
5 9 KysbmuHa Ounana 2000
EdaHos [leHuc 1997
6 89 "epmaH Japbs 2002
Macnos OmMuTpuii 1999
7 % KynewoBa AHHa 1999
Kapabuos Makcum 2000

Yucno yyacTHUKOB B rpynne: 7
Yucno y4yacTHUKOB B TypHupe: 33

[MaBHbIN cyabs:

JlokomoTMB

PLAY

AHnc

JlokomoTMB

PLAY

PLAY

PLAY

PLAY

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

[MaBHbIV cekpeTapb:

[lata coctaBneHust oT4yéTa:

BopoHosuy Uropb
BopoHoBuy BaneHtuHa

Bapaesa Onbra
JlaproHoBa
AHacTtacus

Annukas ManmHa
Annukuin Anekcen

BopoHosu4 Uropb
BopoHoBu4
BaneHTtuHa

BanyHoBa
EkatepuHa
KoptokuHa
KpuctuHa

bapaesa Onbra
BanyHoBa
ExkatepuHa

bapaesa Onbra
BanyHoBa
ExkatepuHa

bapaesa Onbra
BanyHoBa
EkatepuHa

LWypnay Mapus

LWypnay Mapus

/ Hukonases Anekcen /
/ Hukonaes AnekcaHap /

10.05.2010




NMpomokon copeeHogaHuli

HaunmeHoBaHuWe TypHupa: OPerT «KYBOK ITOBE/IbI»
[ata npoBegeHus: 10 Mawn 2010
MecTo nposefeHus: AK «Tpouukniny, np. O6yxoBckon O60poHbI A4.223

®APP CI16, Kny6 akpobarTn4yeckoro pok-H-ponna «PLAY»,

OpratmsaTop(e!): TaHueBanbHas ctyaus «Monte Carlo»

PenTuHroBbln KO3 MUNEHT TypHUpa: 0

Kny6b1 y4yacTHUKK

CaHkTt-lNMetep6ypr: NEOStar, PLAY, Rock Life, Prestige, Ilugep COKOLWOP LleHTpanbHOro parioHa,
JlokomoTue, KaBanep — Kny6, Onvumn, Ctunb, dnsuc OKOCLU 3gopoebe, Axnc

Cypneuckas konnerus

INunHeliHble cyabu:

Cyabs Ne 1 - JluroctoB AnekcaHgp 1K
Cyabs Ne 2 - JleBkoB Knpunn PK
Cyabs Ne 3 - Axunuknin CtaHncnas PK
Cynbsa Ne 4 - KupuHa WpuHa 1K
Cynobst Ne 5 - JleoHTbEB Briagumup 2K

FnaBHbIN cyabsa — Hukonaes Anekcen, 2K

FnaBHbIN cekpeTapb — Hukonaes AnekcaHgp, 3K
3amecTuTenb rnaBHoro cyabu — TepéxuH Bnagumup, 3K
3amecTuTenb rnaBHoOro cekpetaps — 3i03uH Nasen, 3K
CekpeTtapb — NapdéHo EsreHnii, BK

CekpeTtapb — TeMHukoB AHatonui, BK

CekpeTtapb — 3anunaeBa AnekcaHgpa, 3K
KomMmnbloTepHbI npoTokon — Hukonaes AnekcaHop

Pe3ynbTaThbl COpeBHOBaHUA

Howmep Oata
Mecto napbi Mapa poXaeHus Kny6 TpeHep
«D Knacc - MMKCT» FOHOLUM U [EeBYLUKN
AracboHoBa 1998
1 60 EkaTepuHa 1997 Onumn AxmepgoBa Enena
Anekcangpos Makcum
KpyxkoBa AnéHa 2001
2 57 Fycak ApTém 1998 Onumn AxmepoBa EneHna
3 118 KouymnHa BaneHTtuHa 2000 Sunc Annukas ManmHa
Bonkos Oner 2000 Annukuin Anekcen
Komaposa AHacTacus 1999 banaesa Onbra
B 15 O6opaeHko AnekcaH, 1997 A TNapuoHosa
A AP AHacTacus
MasoBa BepoHuka 2000
5 59 FnyGokos Masen 1999 Onumn AxmepoBa EneHna
Bapaesa Onbra
ony6esa KOnusa 2001
6 16 Bopucos Muxaun 2001 PLAY Napuoriosa

AHacTtacus



10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

24

26

27

28

74

13

58

12

96

53

24

94

121

62

73

75

95

119

14

61

11

25

Hukonaesa
Anekcangpa
MHe3gunoB Muxaun

MNo3gHsikoBa
BukTopus MeTpeHko
PomaH

BonkoBa BepoHuka
Paro3vH Makcum

Opén EkaTtepuHa
BoHpapeHko Makcum

KpaxuHa AHacTtacus
Cemepukos
Bnaawucnas

Cepreesa [Japbs
Hukonaes AnekcaHap

MywTtpeHko Japbs
LLlep6akoB. JleoHna

KynuHuHuyk AHa
YybapeB Januun

TpouukuHa MonuHa
Mwuxannos EBreHun

HertrepeBa EnnsaseTta
"ony6koe Muxaun

YBapoBa AnuHa
Omutpues Cepren

KoceHko EneHa
"payap Omutpuin

Bopkynesa NonuHa
YybapeB KoHCTaHTUH

AnekceeHko Onbra
BansacHukoB Hukuta

KpacHowékosa [apbs
MypaBsbés [daHuun

MoBuabil Enena
Bnok Bnagucnae

LLloctak TatbsiHa
"epacumoB dununn

Opén Enusaeeta
BaHeeB AHopeli

MywTtpeHko KceHus
Ctpyresud Bnagnmup

1999
1998

1999
1998

1998
2000

2001
2001

1999
2000

1998
1998

2000
1998

2002
1999

1999
1999

2000
1999

1999
1998

1998
1998

2002
2001

2002
2001

2001
1999

2002
2001

2003
2003

2001
1999

2000
20001

Ctunb

PLAY

Onumn

PLAY

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

JlokomoTMB

Prestige

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

AHnc

Onumn

Ctunb

Ctunb

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

AHnc

PLAY

NEOStar

Onumn

PLAY

Prestige

YwakoB Anekcen

Bapaesa Onbra
JlaproHoBa
AHacTacusi

Psabkosa Mapus

Bapaesa Onbra
JlaproHoBa
AHacTtacus

LWypnay Mapus
MBaHoBa Hartanbs

BopoHoBuy BaneHtuHa
BopoHoBuy MapuHa

daycTos NaBen

LWypnay Mapus
MBaHoBa Hartanbs

AbakymoBa VpuHa

Axmeposa Enena
CwmupHos Cepren

YwakoB Anekcen

YwakoB Anekcen

Wypnay Mapus
MBaHoBa Hartanbs

Annukas ManmHa
Annukuin Anekcen

Bapaesa Onbra
JlaproHoBa
AHacTtacus

AtmaHos Cepren
AxmepgoBa Enena
CwmupHos Cepren

Bapaesa Onbra
JlaproHoBa
AHacTtacus

daycTos NaBen



Yucno yyacTtHMUKOB B rpynne: 28

«d)opmeﬁml-l = MUKCT» FOHOLUU N AeBYLUKU, OHUOPbI U OHNOPKU

dopcax

OcHoesHOU cocmas:

3onoTtapéaa NonvnHa
Cypos Aptemun
Mwuxeesa Banepus
LLykmH CeMéH
loTMaHoBa Anuca
Edaros [leHuc
KysbmuHa Ouana
1 23 MapuHuH ApTém
Hukonaesa KapuHa
MankuH "'eoprun
YunymHckac AHHa

CepepHéB AnekcaHap

3anacHble :

O6opeHko AnekcaHap

Tumodeesa
AHacTacus

KomapoBa AHacTacus
Jlo6aHoB AHApen
Yucno yyacTHUKOB B rpynne: 1
«DopMeNLLH» OeBYLUKU
Ctunb

2000
1998
1996
1996
1997
1997
2000
1996
1998
1996
1998
1995

1997

1998
1999
1998

OcHosHOU cocmas:

Kypunosa AHrenvHa

Anekceesckasa Anecs

Kapacesa AHacTacus
Monosa BrnagneHa
CmupHoBa MapuHa

Hukonaesa
Anekcangpa

1 76

KoceHko EneHa

CmupHoBa Anvca
KypeHkoBa AHacTacus
YBapoBa AnuHa
PbikoBa AHa
MaBnosa AHacTtacus

3anacHsble:

HoswuykoBa Banepus

1998
1999
1999
1998
1999

1999

1998
1998
1998
1999
1999
1999

2000

KynsaxtuHa
EkatepuHa

Bapaesa Onbra

PLAY
BanyHoBa
EkatepuHa
YwakoB Anekcen
Ctunb

YwakoBa HaTtanbs



2 63
3 97
4 26

Onumn
OcHosHOU cocmas:

Bonkosa BepoHuka 1998
\iaprapira 1997
JlorenHa BepoHuka 1998
N'ynaesa Onbra 1997
'psisHoBa EkaTepuHa 1997
3aboposckas Mapus 1998
KapenuHa KpuctuHa 1997
CvnvHa Hapexpa 1995
JlykbaaiHoBa AHacTacus 1997
e, | om0
BuryH AHacTtacus 2000
KanmbikoBa AHHa 2000
ansuc

OcHosHOU cocmas:

MaHeHkoBa AHXenuka 1995
Hopodeesa NpuHa 1996
Envoaner 1997
MBeaHoBa [apbs 1996
Kopo6ko MapuHa 1995
MoTbkiHra KpnctuHa 1996
PbibuHa AHacTacus 1996
JTaBpeHoBa EBreHus 1996
Prestige
OcHogHoU cocmas:
BnoxuHa Buktopus 1996
MoTewknHa Ornbra 1998
CeHueHok [apbs 1997
CepreeBa EkaTepuHa 1996
daxpyTamHoBa 1997
Banepus
KneHosa EkaTepuHa 1996
KneHosa Onebra 1997
Jlebepera Bepa 1996

Uucno y4yacTHUKOB B rpynne: 4

Onumn Psabkosa Mapus
lonybeBa
EkatepuHa
ansuc
AHTUMNOB
KoHCTaHTWH
Prestige daycTos Nasen



«DOopMeNLLH» XKeHLUMHbI
Neaun
OcHosHOU cocmas:

3anunaesa
Anekcangpa

HbipkoBa AneHa
Moxopesa Mapraputa

LLlectakoBa
EnunzaBseTa

WcakoBa EkatepuHa
KynsaxtuHa EkatepuHa
1 48 MeTpuk EkaTepuHa
KypawoBa ExkatepuHa
Kum AHHa
Mwurmnuko AHHa
ABpoHkmHa Banepus
Jlnnyesckas Banepus
CepnénkuHa TaTtbsiHa
KoptokuHa KpuctnHa
Bensisckas Hatanbs
Kyp6aHoga Jlenna
Yucno yyactHukoB B rpynne: 1
Yucno y4yacTHUKOB B TypHupe: 34

[MaBHbIN cyabs:
MaBHbIN cekpeTapb:

[lata coctaBneHust oT4yéTa:

1990

1990
1993

1995

1995
1992
1994
1993
1994
1994
1991
1992
1994
1990
1992
1976

Jnpep

BanyHoBa
EkatepuHa

/ HnkonaseB Anekcen /

/ Hukonaes Anekcanap /

10.05.2010




HaumeHoBaHwve TypHupa:

[ata npoBegeHus:
MecTo nposefeHus:

OpraHusaTtop(bl):

NMpomokon copeeHogaHuli

MK «KYBOK ITOBEAbD»
10 Mawn 2010
OK «Tpouukuin», np. O6yxoBckon O60poHbI A.223

®APP CI6, Knyb akpobaTtu4yeckoro pok-H-ponna «PLAY»,
TaHueBanbHasa ctyausa «Monte Carlo»

PenTuHroBbln KO3 MUNEHT TypHUpa: 0

Kny6b1 y4yacTHUKK

CaHkTt-lNMetep6ypr: NEOStar, PLAY, Rock Life, Prestige, Ilugep COKOLWOP LleHTpanbHoOro parioHa,
JlokomoTue, KaBanep — Kny6, Onvumn, Ctunb, dnsuc OKOCLU 3gopoebe, Axnc

Cypneuckas konnerus

INunHeliHble cyabu:

Cynbsi Ne 1 - MapdéHo EBreHnit BK
Cynbsa Ne 2 - 3io3vH MNaeen 3K
Cyabs Ne 3 - TemHnkoB AHaTonumn BK

FnaBHbIN cyabAa — Hukonaes Anekcen, 2K
FnaBHbIN cekpeTapb — Hukonaes AnekcaHgp, 3K
CekpeTtapb — 3anunaeBa AnekcaHgpa, 3K
KomMmnbloTepHbIN npoTokon — Hukonaes AnekcaHop

Pe3ynbTaThbl COpeBHOBaHUA

Howmep Oata
MecTo napbi Mapa poXaeHNs Kny6 TpeHep
«E knacc - cono» crapwume
1 113 Cupoposa lNonuHa 1999 a.J._'BMC )ZI,FOC"LU AwTunos
3popoBbe KoHcTaHTuH
2 107 lNMumeHoBa BukTopus 2000 a.J._'SBMC NOC..LU LWypnay Mapus
OpOBbE
3 81 UrHatbeBa Mapus 1999 Ctunb CamapuHa KceHus
CamapuHa KceHus
4 79 BoHpapeHko UpuHa 1998 Ctunb MuniolLeHko Oner
5 114 UrHatbeBa Japbs 2000 a.J._'BMC NOC..LU AHTHUNOB
3popoBbe KoHcTaHTuH
Hurmatynnaesa Psibkosa Mapus
6 70 M 1998 Onnmn CypakoBa
afvHa
HaTanbs
7 140 Banawoga Jllo60Bb 2000 Annc AHuukn Anexce
Axnukas NanuHa
8 85 lMeTposa AHacTacus 1999 Ctunb CamapuHa KceHus



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

101

83

80

82

137

134

109

21

136

108

22

133

106

135

112

36

111

Makapblves
Anekcangp

FOryHaH AnekcaHgpa

[blwekosa Bnaga

MeTtposa EkaTepuHa

[osonbckas Mapus

KoxxeBHUMKOBA
Anekcangpa

lonosay Bnagumup

LykvHa Anna

CumanunHa Kcenuns

TymoBckui JleoHng

AnekceeBa KaTsa

XapuToHeHko Anekcen

CuHbkoBa NonuHa

Cwmblk AHacTacust

KoHCcTaHTuHyY
HukoneTTa

EpacTtoBa KceHusi

3awyk Bapeapa

Yucno yyactHMKOB B rpynne: 25

«E knacc - cono» mnagwue

1

18

102

77

103

40

17

UypakoB Huknta
KapeHbkux HOnus
Encydbesa Onbra

Kynara dnaHa

Tagblpko AnvHa

Benosa Mapus

2000

1999

1999

1999

2000

1997

1998

2000

2000

2000

2000

1997

2000

1998

2000

2000

2000

2001

2002

2001

2003

2001

2003

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

Ctunb

Ctunb

Ctunb

AHnc

AHnc

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

PLAY

AHnc

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

PLAY

AHnc

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

AHnc

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

Kasanep - Kny6

Aneuc AHOCLLU
"3popoBbe”

PLAY

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

Ctunb

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

Rock Life

PLAY

AHTUNOB
KoHcTaHTUH

CamapuHa KceHus

CamapuHa KceHus

CamapuHa KceHus

LLnnosa Ana

AHnukmn Anekcen
Axnukas ManuHa

AHTUNOB
KoHcTaHTUH

Bapaesa Onbra

AHnukan Hatanes

AHTUNOB
KoHcTaHTUH

BapnaeBa Onbra
JlapuoHoBa AHacTacusi

AHnukan Hatanes

lonybeBa
EkatepuHa

AHnukas Hatanes

AHTUNOB
KoHcTaHTUH

JleBkoBa EneHa
MeTtposa Onecs

lonybeBa
EkatepuHa

BapnaeBa Onbra
JlapuoHoBa AHacTacusi

LWypnay Mapus
CamapuHa KceHus
LWypnay Mapus
MoHaxoBa AHvHa

Bapaesa Onbra



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

125

20

99

129

126

65

78

123

35

39

122

41

98

130

124

127

100

128

46

KnumueHko BepoHuka
KawunH Anekcen
Menewko KpuctnHa
MartywkuHa Mapus

HoBukoBa EnunsaBseTa

Kyanan YnesaHa

CewmeHoBa lNonnHa
CapaHueBa AnvHa
MatynbkuHa Japbs
"puropbes MeaH
WamypuHa Panca
CmupHoB AnekcaHap
JleoHoBa AnekcaHpapa
CapaHues Omutpun
daBapusoBa KceHus
MateeeB Ceprem
Manbiwesa Onecs
'yTapoBa EkaTepuHa

ApabagxaH Cocus

Yucno yyactHMKOB B rpynne: 25

«E knacc - cono» npocwu

1

67

19

68

69

131

64

3aboposckas Mapus

KoposuHa Banepus

BuryH AHacTtacus

KanmbikoBa AHHa

Jawkesny Onbra

WcakoBa Banepus

2003

2001

2002

2001

2002

2003

2002

2003

2001

2001

2003

2001

2002

2001

2002

2002

2002

2001

2003

1998

1999

1999

2000

1998

2003

AHnc

PLAY

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

AHnc

AHnc

Onumn

Ctunb
Annc
Kasanep - Kny6
Rock Life
Annc

Rock Life

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

AHnc
AHnc

AHnc

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

AHnc

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

Onumn

PLAY

Onumn

Onumn

AHnc

Onumn

Annukas ManmHa
Annukuin Anekcen

BapnaeBa Onbra
JlapuoHoBa AHacTacusi

lonybeBa
EkatepuHa

AHnukas Hatanbs

Annukas ManmHa
Annukuin Anekcen

Psabkosa Mapus
CmupHoBa
EkatepuHa

CamapuHa KceHus

Annukaa Hatanbs

JleBkoBa EneHa
MeTtposa Onecs

MoHaxoBa AHnHa
Annukaa Hatanbs

MoHaxoBa AHnHa

lonybeBa
ExkatepuHa

Axnukaa Hatanbs
Annukas MNanmHa

Annukuin Anekcen

Annukas ManmHa
Annukuin Anekcen

AHTUNOB
KoHcTaHTUH

AHnukmn Anekcen
Axnukas NanuHa

lonybeBa
EkatepuHa

Psabkosa Mapus

BapnaeBa Onbra
JlapuoHoBa AHacTacusi

Psabkosa Mapus

Psabkosa Mapus

AHnukan Hatanes

Psabkosa Mapus



7 132 YaraeB AHTOH 1998

8 66 KponoTtoBa MpuHa 1996

Yucno y4yacTHUMKOB B rpynne: 8
Yucno yyacTHMKOB B TypHUpe: 58

MaBHbIV cyabs:

AHnc

Onumn

AHnukas Hatanes
Psabkosa Mapus

CynakoBa
HaTtanbs

/ HukonaseB Anekcen /

[MaBHbIV cekpeTapb:

[laTta coctaBneHus oT4yéTa: 10.05.2010

/ Hukonaes AnekcaHap /



